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W harmonii z przyrodą. 
WIELKIE PRZESZKLENIA OD AMBERLINE 
cz.1. 
 

 
 

Lato to czas idealny, aby otworzyć dom na ogród. 
 

Amberline – producent stolarki wysokiej jakości  - posiada w swojej ofercie okna,  dzięki 

którym mieszkańcy mogą być bliżej natury bez ryzyka utraty ciepła w pomieszczeniu w 

przypadku  niskich temperatur. 

 

Synergię  dużych przeszkleń  i  wysokiej szczelności okien technolodzy z Kołobrzeskiej Fabryki 

Okien  osiągnęli dzięki gamie produktów aluminiowych z segmentu premium. 

 

Wśród nich jest nowoczesne pasywne okno aluminiowe - Passive ALU MB-104  stosowane w 

budownictwie  o wysokich wymaganiach izolacyjnych i cieplnych. 

Pasywne okno z oferty AMBERLINE znacząco wpływa na zmniejszenie zużycia energii w 

budynku, a w konsekwencji – na zminimalizowanie emisji gazów cieplarnianych i zużycia 

surowców grzewczych. Dodatkowo, Passive ALU MB-104,  spełnia ponadnormatywne 
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parametry szczelnościowe i izolacyjne potwierdzone  certyfikatami  Instytutu Budynków 

Pasywnych w Darmstandt. 

 

Okna PASSIVE ALU MB-104 to nie tylko standard okna pasywnego, to także wysoka estetyka 

wykonania. 

 

Okna występują w pełnej gamie kolorów z palety RAL  

oraz w okleinach drewnopodobnych. 

 

Dodatkowo, dostosowanie głębokości profilu sprawia że skrzydło 

oraz ościeżnica łączą się dając efekt jednej płaszczyzny od strony 

zewnętrznej. Z kolei głębokie osadzenie uszczelek przyszybowych 

sprawia, że są one mało widoczne od strony wewnętrznej. W 

oknach PASSIVE ALU nie ma ograniczeń  w dobrze dodatków; 

można stosować zarówno zawiasy niewidoczne jak i  tradycyjne, 

można też stosować klamki z widoczną rozetą lub bezrozetowe  

a także systemowe szprosy naszybowe. 

 

 

Poniżej zdjęcia z montażu okien AMBERLINE z zastosowaniem  Passive MB104 . 

 

                

 

Więcej informacji nt. pasywnego okna aluminiowego od  AMBERLINE  

znajduje się na stronie producenta www.amberline.eu  . 
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